
REVISJONI ARUANNE 

MTÜ Klubi Eesti Karavan 

Majandusaasta: 01.01.2025 – 31.12.2025 

 

1. Sissejuhatus 

Revisjonikomisjon on läbi viinud MTÜ Klubi Eesti Karavan 2025. majandusaasta tegevuse ja 

raamatupidamise kontrolli. Revisjonikomisjoni ülesanne on veenduda, et MTÜ 

raamatupidamise aastaaruande on korrektne ning kajastab õiglaselt ja ausalt ühingu 

finantsseisu. Samuti hinnata, kas ühingu tehingud on dokumentaalselt korrektsed ja kooskõlas 

seaduste ning põhikirjaga. Teine suurem ülesanne on veenduda, et MTÜ juhatus on täitnud 

oma kohustusi korrektselt ning tegutsenud MTÜ huvides. 

 

2. Tegevuse vastavus põhikirjale 

Revisjoni käigus tuvastati, et MTÜ tegevus on olnud kooskõlas põhikirjaliste eesmärkidega. 

Revisjon teeb ettepaneku MTÜ põhikirja kaasajastamiseks.  

 

3. Juhtimine, töö liikmetega 

Revisjoni komisjon on tutvunud Klubi Eesti Karavan tegevuse ja juhatuse asjaajamisega. 

Üldkoosoleku otsuste täideviimiseks on valitud 3 liikmeline juhatus. Juhatuse liikmetele ei ole 

määratud igakuist fikseeritud juhatuse liikme tasu ega töötasu. Üldkoosoleku otsusega on 

kinnitatud ürituste korraldamise kulude ja motiveerimise fond. Fondi vahendeid on kasutatud 

juhatuse liikmete vaheliseks tasustamiseks proportsionaalselt vastavalt iga liikme tegelikule 

tööpanusele ja vastutusele konkreetsete sündmuste ettevalmistamisel ning läbiviimisel. See 

mudel on võimaldanud hüvitada juhatuse liikmete märkimisväärset ajalist panust ja katta 

tegevusega seotud kulusid viisil, mis on otseses seoses klubi tegevuse aktiivsusega. Juhatuse 

liikmete töömaht ja panus klubi igapäevaasjade ajamisel kui ka ürituste korraldamisel on 

märkimisväärne. Juhatuse liikmed on omavahel jaganud tööülesanded vastavalt ajaressursile 

ja teemadele. Aruandeperioodil toimus 4 juhatuse- ja 1 üldkoosolek. Üldkoosolekud on kokku 

kutsutud ja läbi viidud vastavuses seadusega. Koosolekute protokollid on vormistatud 

korrektselt ning säilitatakse digitaalselt. 

Sisse on seatud iga-aastane liikmemaksu kogumise süsteem. Liikmete kaasamise vormideks 

on üldkoosolek ja konsultatsioonid/suhtlus telefoni või e-posti teel. Jooksvalt edastatakse 

oluline informatsioon ning uudised liikmetele uudiskirjadena meilile. Aastalõpu seisuga kuulus 

Klubisse 1143 karavaniperet. Möödunud aastal liitus Klubiga 183 uut karavanisõpra. Aastal 

2025 toimus Eestis 6 sündmust, mis olid mõeldud klubi liikmetele ning lisaks veel võimalus 

osaleda väljaspool Eestit toimuvatel sündmustel. 2025 aasta jooksul lisandus Klubi 

koostööpartnerite hulka seitse uut teenuspakkujat.  



 

4. Raamatupidamine ja dokumentatsioon, majandustegevus 

Raamatupidamise korraldamiseks on juhatus tellinud raamatupidamise teenuse. Raamatupidaja 

dokumenteeris majandustehingud, kirjendas algdokumentide alusel majandustehinguid 

raamatupidamisregistrites, koostas ja esitas majandusaasta aruande. Raamatupidamise 

aastaaruanne on koostatud kooskõlas seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga (RTJ 14). 

Juhatuse tähelepanu vajab raamatupidamise dokumentide säilitamise ja taasesitamise 

korrektsus, samuti varukoopiate tegemise intervall ja salvestamise asukoht.  

Arveldusarve ja deposiitide saldo võrdlus raamatupidamisregistri pangakontode saldodega. 

Pangakontode lõppsaldo võrdub rahakonto lõppsaldoga raamatupidamises. Juhatuse väitel on 

kassa likvideeritud ja bilansis see ei kajastu. Revisjon teostas majanduskulude  kontrolli. Kulud 

on põhjendatud ja vastavad klubi majandustegevusele. MTÜ Klubi Eesti Karavani 2025 aasta 

tulud kokku olid 140 117,00 eurot ja kulud olid -126 871,00 eurot, mis teeb aruandeaasta 

tulemiks 13 249,00 eurot. Üritusi planeerides koostatakse kindel üritusepõhine eelarve ning 

ürituse möödudes lisatakse tegelike kulude arvestus.  

Revisjon veendus, et liikmemaksude kogumine on toimunud vastavalt üldkoosoleku poolt 

kehtestatud määradele ja tähtaegadele. Laekumata olevate liikmemaksude osas on juhatus 

rakendanud asjakohaseid meetmeid, kuid revisjon teeb ettepaneku saata liikmetele 

personaalseid meeldetuletusi liikmemaksu õigeaegseks tasumiseks. Kontrolliti ürituste 

osalustasude, toetuste ja annetuste laekumist. Kõik laekumised on dokumenteeritud ja 

kajastatud raamatupidamises sihtotstarbeliselt. 

Revisjoni käigus teostati väljaminekute kontroll, keskendudes kõigile tehingutele ja 

püsikuludele. Tuvastati, et kõik tehtud kulutused on otseselt seotud MTÜ põhikirjaliste 

eesmärkide saavutamisega ning teenivad liikmete ühiseid huve. Kulud on kaetud 

nõuetekohaste algdokumentidega. Kontrolliti, kas majandusaasta jooksul on toimunud 

tehinguid juhatuse liikmete või nendega seotud isikutega. Tuvastati tehingud juhatuse 

liikmetega, mis on kinnitatud üldkoosolekute otsustega. MTÜ-l puuduvad aruandeperioodi 

lõpu seisuga maksuvõlad ja ebamõistlikud viivitused tarnijate ees. 

 

5. Finantsseisund 

MTÜ rahalised vahendid on hoitud turvaliselt pangakontol. Seisuga 31.12.2025 on MTÜ 

aruandeaasta tulem 13 249,00 eurot, mis on piisav järgmise perioodi põhikirjaliste tegevuste 

planeerimiseks. 

 

 

 

 



 

6. Kokkuvõte ja ettepanek 

Revisjonikomisjoni hinnangul on juhatus tegutsenud heas usus, säästlikult ja eesmärgipäraselt. 

Revisjoni komisjon on seisukohal, et raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 

raamatupidamise seadusega sätestatud nõuete alusel, ei sisalda olulisi vigu ja ebatäpsusi ning 

selles esitatud informatsioon on asjakohane ja tõepärane. 

Revisjoni komisjoni parima teadmise kohaselt annab raamatupidamise aastaaruanne õiglast ja 

asjakohast ülevaadet MTÜ Klubi Eesti Karavan varadest, kohustustest, finantsseisundist, 

tulemustest ja rahavoogudest ning juhtkonna poolne ülevaade sisalduv teave kajastab 

organisatsiooni arengut, tulemusi ja seisundit ning kirjeldab olulisi tulevikuplaane. 

Ettepanek: Esitada 2025. aasta majandusaasta aruanne üldkoosolekule kinnitamiseks. 

 

Kuupäev: 02.04.2026 

Revisjoni aruande koostaja: Gerlin Maripuu 

Revisjonikomisjoni liikmete allkirjad: 

Gerlin Maripuu (allkirjastatud digitaalselt) 

Hannes Ehatäht (allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Dietz  (allkirjastatud digitaalselt) 

 


